
POPTÁVKA – INFORMAČNÍ KARTA
Příloha A
do P-4-04

název firmy:

PSČ: město: ul. č:

tel: fax: e-mail:

kontaktní osoba:

Technické požadavky na hadici

vnitřní průměr: pracovní tlak:

teplota média: teplota okolí:

Skupina nebezpečí 97/23/WE (označ X):
nebezpečné – výbušné (E)
nebezpečné – extrémně hořlavé (F+)
nebezpečné – vysoce hořlavé (F)
nebezpečné – hořlavé (prac. teplota vyšší

                                             než bod  vzplanutí )
nebezpečné – vysoce toxické (T+)

médium
(druh látky
přepravované hadicí):

nebezpečné – toxické (T)
nebezpečné – okysločovadlo (O)koncentrace:

Druh:

kapalina
plyn
vodní pára
potravina
pevná látka

jiné

jiné činitele:
(dokladně popsat)

eventuální nebezpečí zvenčí, vnější
podmínky:

instalace: dynamická / statická (ohyby
hadice během práce nebo v klidu ):

další požadavky:

požadované dokumenty jakosti:

koncovka č 1
(druh, rozměr,
materiál):

koncovka č 2
(druh, rozměr,
materiál):

počet hadic /
celková délka(mm): očekávaný termín:

místo na schéma
hadice nebo
instalace a
poznámky:

do této doby
používané zboží:
sestavil: datum a podpis:


